ATO ELEITORAL 01/2024

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O Presidente do Conselho Deliberativo da Previcel, no uso de suas atribuições

legais e,

CONSIDERANDO:

a. O disposto no Estatuto da Entidade;

b. O disposto no Regulamento do Processo Eleitoral da Previcel;

RESOLVE:

° Convocar as eleições para escolha dos representantes dos Participantes no

Conselho  Deliberativo e Conselho Fiscal da Previcel;

° Designar os seguintes Participantes para compor a Comissão Eleitoral que será

responsável pela realização do pleito:

Armando Rech Filho

Rubens Miranda Junior

Tânia Volkmann

° Nomear o Participante  Armando Rech Filho como Presidente da Comissão

Eleitoral;

° Estabelecer como data de dissolução desta Comissão Eleitoral a data da posse

dos novos Conselheiros.

Curitiba, 25 de janeiro de 2024.

Annelise Graes Mareca

Presidente do Conselho Deliberativo

		2024-01-30T14:35:46-0300
	ANNELISE GRAES MARECA:84383453953